UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos

Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310

São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

RELAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL Nº 001/2017 DE TRANSFERÊNCIA (EXTERNA)

A Divisão de Gestão e Registro Acadêmico (DiGRA) da Universidade Federal de São Carlos,

no uso de suas atribuições, torna pública, após o período de recursos, a relação definitiva das

inscrições DEFERIDAS no Processo de Transferência Externa, em ordem alfabética.

RELAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROTOCOLO DA
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

68 ADEMIR LEONY NOGUEIRA

242 ALEX FERNANDES YONEZAWA

293 ALICE SILVA ROSILHO

130 AMANDA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA

285 AMANDA JARDIM

279 ANA CAROLINA BERTANHA

214 ANA CLARA GARCIA OLIVEIRA

20 ANDRÉ LOPES FERREIRA

249 ANDRE MAFRA CALDERAN

263 ANDRÉ MÜLLER NASCIMENTO

66 ANDRESSA HIRAYAMA SOKEI

284 ANGELO HENRIQUE BUENO

127 ARTHUR LEITE ALGARTE

21 BARBARA LAIS GARCIA MUNIZ

275 BEATRIZ FERREIRA CORDEIRO

121 BEATRIZ PUGLIERO

232 BRUNO LUIZ NASCIMENTO DA MOTA

273 CARLA APARECIDA RODRIGUES

56 CARLOS ALBERTO MATHEUS DA LUZ NETTO

126 CARLOS ALBERTO STOCHI JUNIOR

113 CÉVIO RESENDE MENDONÇA

204 CINTHYA KERA BARTOLOMEI

31 CLÁUDIO FERNANDES SUGAHARA

183 DANIELA MANGUEIRA GOMES

71 DOUGLAS RAFAEL VINELLI GIORLANO

265 FABIOLA MARIA DA COSTA AZEVEDO

15 FABRÍCIO NAKA DE OLIVEIRA

253 FELIPE BOTELHO APARECIDO

245 FELIPE CESAR VANZAN MACHADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos

Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310

São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

269 FELIPE JOSÉ NIARADI BLANCO

211 GABRIEL DE MIRANDA RAMOS

81 GABRIEL PORTO RAMOS

201 GABRIELA APARECIDA CARLINO

39 GABRIELA DE FATIMA CONTE

289 GABRIELLE DE FÁTIMA CAVICHIOLI ADÃO

41 GABRIELY FERNANDA BATAIER

207 GIOVANA THOMAZ SIMIÃO

82 GIOVANNI FERREIRA LURO

84 GLÁUCIA CONSOLARO

195 GUILHERME IANHEZ PEREIRA DOS SANTOS

114 GUSTAVO MENDES GUIRELLI

277 HEITOR DE PAULA LEÃO

157 IGOR DE SOUZA PEGRUCCI FERREIRA

235 INGRID ELIETE DOS SANTOS BARBOSA

184 INGRID GONÇALVES LEITE

217 IOLANDA ALMEIDA DE SOUZA

283 ISABELA BORGES COMITO

167 ISABELA CERIBELLI MEIRELES

205 ISABELA CRISTINA BEU VAZ DE LIMA

171 JAQUELINE DOS SANTOS

86 JOÃO CARLOS PERES JUNIOR

266 JOÃO FELIPE GOMES CARVALHO

117 JOÃO PEDRO PONDIAN GONÇALVES

135 JOÃO VICTOR CABRAL DE ANDRADE

247 JOÃO VITOR JUSTINO CAMEIRÃO

255 JOHNNY DANIEL MATIAS NOGUEIRA

189 JULIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

124 JÚLIA BERGAMO MOMISSO

134 JULIA FURLAN PIASSA

93 JULIA MARQUES

7 LARISSA BARROS FERREIRA

248 LARISSA BINELLI MARTINS

215 LAURA GALVÃO DE FRANÇA

160 LAURIANA SANCHES CARVALHO

218 LEDIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

98 LEIDIANE CAROLINE CORREIA

202 LETÍCIA DE FRANÇA POLETTI

152 LUCAS BADIN GONÇALVES DO PRADO

63 LUCAS ROCHA

147 LUCAS RODRIGUES DA SILVA

34 LUIZ GUILHERME COSTA DOS SANTOS

187 LUIZ TARCISIO DAIDONE FILHO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos

Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310

São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

223 LUIZA CHAUD CUNHA

259 LUIZA FERREIRA GONÇALVES RAMOS

190 MARCOS FELIPE AMARAL SENA

27 MARCOS GONÇALVES DE SOUZA

239 MARCOS VINICIUS DA COSTA MELO

226 MARIA CAROLINA ZAGANIN RIGO

149 MARIA LUÍZA ROSSETTO MARVULO

173 MARIANY CRISTINE LOPES NEGRÃO

143 MARINA PELEGRINI MAURICIO DA ROCHA

6 MARIZA DE SOCORRO PAIVA XAVIER

186 MATHEUS FERNANDO CUSTODIO DE OLIVEIRA

210 MILENA ORTIZ RIBEIRO

58 MURILO NOVAES REIS

33 NATALIA SILVA TREVISAN

174 NATALIA WOPPE

271 NATALY GUIMARAES DE LIMA

193 NICKSON BELTRAMINI TREVILATO

35 PABLO THEODORO BANDEIRA DUTRA

159 PAMELA TAGA

238 PAULA APARECIDA DE ARAUJO

18 PAULA CAPELLI BELEZINI

181 PAULO HENRIQUE GOVEIA

162 PEDRO ANIBAL DE ALMEIDA PRADO GLAVOCIC

177 PEDRO VILLELA MIRANDA

138 RAFAEL APARECIDO DE SOUZA ANDRADE

175 RAFAEL DE SOUSA NASCIMENTO

261 RAFAEL TAKAO KUGA

222 RAFAELA APARECIDA CAMARINHO ZANNI

208 RAUL FRANZOLIN DE MELO

166 RENATO GATTI

220 RICARDO ABRAHÃO JÚNIOR

225 ROBERTA CAROLINE DOS SANTOS

176 ROBSON LOPES DA SILVA

274 ROBSON MUNIZ STEFANELLI SCAVAZZINI

276 RODRIGO DE OLIVEIRA RUFINO

140 SAMUEL GIOVANI DOS SANTOS FERREIRA

32 STENIO MARCO RODRIGUES CAMARGO FILHO

228 TAIANE HELENA CERMINARO

132 THAYS MAYUMI NAKAMURA

106 THELMO DE CARVALHO TEIXEIRA BRANCO FILHO

206 TÚLIO AUGUSTO SARTORELLI

185 TÚLIO HENRIQUE DE ARAUJO

142 VICTOR CHAFICK MIGUEL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos

Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310

São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

104 VICTOR DOS SANTOS DIAS

120 VINICIOS DE FREITAS DA SILVA

288 VINICIUS PIMENTA RIBEIRO

112 VITOR AUGUSTO CAMPIONI OLIVEIRA

90 VIVIAN TEODORO DA SILVA COSTA

272 WELLINGTON GERALDO CARDOSO JUNIOR

241 WENDER FERNANDO PALERMO

São Carlos, 01 de fevereiro de 2017.

Augusto Cesar Hernandes Pinha
Diretor da Divisão de Gestão e Registro Acadêmico – DiGRA

Pró-Reitoria de Graduação – ProGrad
Universidade Federal de São Carlos